СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года №10
О даче согласия на предоставление

муниципальной гарантии Краснокутскому

муниципальному унитарному предприятию

«Тепловые сети»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 18 Устава Краснокутского муниципального района Саратовской области, в целях обеспечения своевременного начала и бесперебойного отопительного сезона 2018-2019, учитывая ходатайства Краснокутского муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» и администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Дать согласие администрации Краснокутского муниципального района Саратовской области на предоставление муниципальной гарантии Краснокутского муниципального района Саратовской области Краснокутскому муниципальному унитарному предприятию «Тепловые сети» в пользу ООО «Газпром межрегионгаз Саратов» в сумме 11 500 000 (одиннадцать миллионов пятьсот тысяч) рублей.
2.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                            Г.И. Тонкачев
Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников